XB11 Dense longitudinal rectangle electromagnetic chuck
单位：mm
型号
主要尺寸 极距
(P)
电压
 (V)
电流
 (A)
功率
(W)
净重
(KG)长(L) 宽(B) 高(H)
XB11-150*300 300 150 90 5 110 0.39 43 22
XB11-150*350 350 150 90 5 110 0.52 57 25
XB11-150*400 400 150 90 5 110 0.56 62 28
XB11-150*450 450 150 90 5 110 0.6 66 32
XB11-200*400 400 200 90 5 110 0.69 76 36
XB11-200*450 450 200 90 5 110 0.9 99 40
XB11-200*500 500 200 110 5 110 1.1 121 46
XB11-200*600 600 200 110 5 110 1.31 144 55
XB11-300*600 600 300 110 5 110 1.52 167 110
XB11-300*800 800 300 110 5 110 1.86 204 152
XB11-300*1000 1000 300 110 5 110 2 220 200
XB11-300*1600 1600 300 110 5 110 4.2 462 320
XB11-320*1000 1000 320 110 5 110 2 220 215
XB11-400*630 630 400 110 5 110 2.38 262 170
XB11-400*800 800 400 110 5 110 2.7 297 220
XB11-400*1000 1000 400 110 5 110 3 330 260
X91 800*1500 1500 800 135 122 110 7.2 792 890
X91 800*1800 1800 800 135 122 110 8 880 1050